国家外汇管理局

中国外汇管理杂志社
社  培 [2016] 5 号

关于举办“个人外汇业务监测系统操作及政策培训”的通知

个人外汇业务监测系统已于2016年1月1日上线，为保证各银行准确理解个

人外汇管理的有关政策，中国外汇管理杂志社将举办“个人外汇业务监测系统操

作及政策培训”，届时将邀请国家外汇管理局相关领导、业务骨干授课。现将有

关事项通知如下：

一、培训内容

（一）介绍个人外汇业务监测系统上线背景及整体框架

（二）解读个人外汇管理政策

（三）介绍个人外汇业务监测系统（银行版）功能

（四）业务答疑

二、培训对象

各银行，企业相关业务人员

三、培训时间及地点

第一期：2016 年 4 月 14 日 9:00-12:00    成都

第二期：2016 年 4 月 22 日 9:00-12:00    重庆

请参加培训人员在每期开班前一周登录“中国外汇网”查看培训的详细时

间和地点 www.chinaforex.com.cn

http://www.chinaforex.com.cn/

四、报名截止日期

第一期：2016 年 4 月 11 日；第二期：2016 年 4 月 18 日；

五、培训费用

1、培训费：450 元/人（食宿自理）

2、缴费方式：现场现金支付

六、报名方式及联系人

请参加培训的学员登录“中国外汇网”进行网上报名。

www.chinaforex.com.cn

联系人： 巫晓丹、何群

    电   话：010-68402364，010-68516208

中国外汇管理杂志社

2016 年 3 月 29 日

http://www.chinaforex.com.cn/